














ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

จังหวัดเชียงใหม่

65087099261

ประกวดราคาซื้อยาจำนวน 4 รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

10,593,708.00 บาท

10,593,708.00 บาท

0105539106911 บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด 1,810,440.00
Azilsartan medoxomil ๔๐ mg + Chlorthalidone ๑๒.๕ mg Tablet (GPU)

(51.99.99.99 -693999)
1

0105530052567 บริษัท ยูนิเวอร์แซล เมดิคอล อินดัสตรี จำกัด 1,344,000.00Dextrose ๕% Injection in ๑๐๐ ml (GPU) (51.99.99.99 -528579)2

0105539106911 บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด 1,176,000.00

0107535000192 บริษัท เยเนอรัล ฮอสปิตัล โปรดัคส์ จำกัด (มหาชน) 1,410,000.00

0125523000093 บริษัท วี.แอนด์.วี.กรุงเทพฯ จำกัด 1,428,000.00

0105523002118 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด 1,752,660.00
Sevelamer Carbonate ๘๐๐ mg film-coated tablet (GPU) (51.99.99.99

-687196)
3

0105539106911 บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด 1,648,442.00

0105530052567 บริษัท ยูนิเวอร์แซล เมดิคอล อินดัสตรี จำกัด 2,800,000.00Sodium chloride ๐.๙% injection in ๑๐๐ ml (GPU) (51.99.99.99 -698204)4

0105539106911 บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด 2,450,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



0107535000192 บริษัท เยเนอรัล ฮอสปิตัล โปรดัคส์ จำกัด (มหาชน) 3,050,000.00

0125523000093 บริษัท วี.แอนด์.วี.กรุงเทพฯ จำกัด 3,000,000.00

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105539106911 บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด 651204000352 195/2566 07/12/2565 1,810,440.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

651204000355 196/2566 07/12/2565 1,176,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

3 0105523002118
บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย)

จำกัด
651204000358 197/2566 07/12/2565 1,752,660.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

4 0105539106911 บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด 651204000360 198/2566 07/12/2565 2,450,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

จังหวัดเชียงใหม่

65067416304

ประกวดราคาซื้อยาจำนวน 2 รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

13,390,200.00 บาท

13,390,200.00 บาท

0105521023592 บริษัท โปลิฟาร์ม จำกัด 924,000.00Levetiracetam ๕๐๐ mg tablet (GPU) (51.99.99.99 -354189)1

0105539106911 บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด 7,997,715.00

0105549004037 บริษัท แอตแลนต้า เมดดิคแคร์ จำกัด 2,090,000.00

0105550067705 บริษัท แมคโครฟาร์แลบ จำกัด 849,200.00

0115539002911 บริษัท เอฟ.ซี.พี. จำกัด 1,320,000.00

0125549004045 บริษัท เมดติจูด จำกัด 2,471,700.00

0105539106911 บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด 3,611,250.00Manidipine hydrochloride ๒๐ mg tablet (GPU) (51.99.99.99 -206259)2

0105550067705 บริษัท แมคโครฟาร์แลบ จำกัด 1,710,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105550067705 บริษัท แมคโครฟาร์แลบ จำกัด 651204000372 199/2566 07/12/2565 849,200.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

2 0105539106911 บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด 651204000375 200/2566 07/12/2565 3,611,250.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

จังหวัดเชียงใหม่

65087065829

ประกวดราคาซื้อยาจำนวน 3 รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

5,036,000.00 บาท

5,036,000.00 บาท

0105504000806 บริษัท เอ.เอ็น.บี.ลาบอราตอรี่ (อำนวยเภสัช) จำกัด 1,120,000.00
Dextrose ๕% and Sodium chloride ๐.๔๕% injection in ๑,๐๐๐ ml (GPU)

(51.99.99.99 -528289)
1

0105530052567 บริษัท ยูนิเวอร์แซล เมดิคอล อินดัสตรี จำกัด 1,345,000.00

0105539106911 บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด 1,350,000.00

0125523000093 บริษัท วี.แอนด์.วี.กรุงเทพฯ จำกัด 1,250,000.00

0105539106911 บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด 1,781,764.00Levetiracetam ๕๐๐ mg/๕ ml injection (GPU) (51.99.99.99 -564704)2

0125549008148 บริษัท บางกอก เฮลธ์ ซัพพลายส์ จำกัด 984,400.00

0105539106911 บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด 1,977,360.00
Phenytoin sodium ๑๐๐ mg prolonged-release capsule (GPU) (51.99.99.99

-313257)
3

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105504000806
บริษัท เอ.เอ็น.บี.ลาบอราตอรี่

(อำนวยเภสัช) จำกัด
651204000379 201/2566 07/12/2565 1,120,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

2 0125549008148
บริษัท บางกอก เฮลธ์ ซัพพลายส์

จำกัด
651204000385 202/2566 07/12/2565 984,400.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

3 0105539106911 บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด 651204000386 203/2566 07/12/2565 1,977,360.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

จังหวัดเชียงใหม่

65087064873

ประกวดราคาซื้อยาจำนวน 4 รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

7,955,480.00 บาท

7,955,480.00 บาท

0105504000806 บริษัท เอ.เอ็น.บี.ลาบอราตอรี่ (อำนวยเภสัช) จำกัด 2,720,000.00
Sodium chloride ๐.๙% injection in ๑,๐๐๐ ml  (GPU) (51.99.99.99

-801522)
1

0105530052567 บริษัท ยูนิเวอร์แซล เมดิคอล อินดัสตรี จำกัด 2,585,000.00

0105539106911 บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด 2,480,000.00

0125523000093 บริษัท วี.แอนด์.วี.กรุงเทพฯ จำกัด 2,710,000.00

0105504000806 บริษัท เอ.เอ็น.บี.ลาบอราตอรี่ (อำนวยเภสัช) จำกัด 2,033,000.00
Sodium chloride ๐.๙% irrigating solution in ๑,๐๐๐ ml (GPU) (51.99.99.99

-789504)
2

0105539106911 บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด 1,950,000.00

0125523000093 บริษัท วี.แอนด์.วี.กรุงเทพฯ จำกัด 2,500,000.00

0105504000806 บริษัท เอ.เอ็น.บี.ลาบอราตอรี่ (อำนวยเภสัช) จำกัด 1,080,000.00Sterile Water for irrigation in ๑,๐๐๐ ml (GPU) (51.99.99.99 -779906)4

0105539106911 บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด 936,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



0125523000093 บริษัท วี.แอนด์.วี.กรุงเทพฯ จำกัด 1,079,520.00

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105539106911 บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด 651204000431 207/2566 08/12/2565 2,480,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

651204000433 208/2566 08/12/2565 1,950,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

651204000437 209/2566 08/12/2565 936,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


